Заведующему МБДОУ №70

«Красная шапочка» г. Калуги
  Щербаковой С.В.

______________________________________

(Ф. И. О. родителя  (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу Вас зачислить  моего ребенка ___________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
на занятия в дополнительный платный кружок ________________________________, который
                                                                                            (название кружка)

проводится за рамками основной образовательной деятельности в соответствии с п.2.4
 Устава МБДОУ № 70 «Красная шапочка» г. Калуги

С Уставом, Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг, лицензией
на осуществление образовательной деятельности, с дополнительными общеразвивающими
программами, графиком работы кружка, стоимостью занятий ознакомлен (а).

«______» _______________ 202 __г.

 _____________                ____________________________

 (подпись)                            (расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-07T21:49:15+0500